no que couberem, as disposições da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993. 

Integram este Edital os Anexos de I a VIII. 

As propostas deverão obedecer às especificações e exigências constantes deste 
instrumento convocatório, bem como as do Anexo II - Memorial Descritivo. 

A despesa total, estimada em R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais) anuais, 
sendo este o valor global estimado, onerará os recursos orçamentários e financeiros 
reservados: Elemento: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços Terceiros Pessoa Jurídica. 

http://www.camarasalesopolis.sp.gov.br/

Não serão aceitas propostas com valores maiores que os estabelecidos como limites